表面

Paid番号:xxxxx

〒103-0014 東京都中央区
日本橋蛎殻町1-14-14

株式会社○○○○
○○○○ 様

下記企業とのお取引の請求書です

□□□□株式会社
株式会社△△△△

いつもPaidをご利用いただき、誠にありがとうございます。
お取引企業のご利用代金を、下記の通りご請求申し上げます。請求書 20xx/4/30 締め分

前回ご請求額
（3/31時点）

前回ご入金額
（4/30時点）

繰越額
（4/30時点）

今回ご利用額
（4/1～4/30）

￥30,000 ￥30,000 ￥0 ￥740,880

ご請求額

￥740,880

※振込名義人名は任意で構いません。 振込手数料はご負担ください。

振込先 三井住友銀行 すずらん支店 普通 ******* カ） ラクーンフィナンシャル お支払期日 20××/5/31

お客様専用マイページをご用意しております。

Paidのご利用金額やご入金履歴をインターネット上からいつでも確認できます。
ご登録情報の確認や請求書のダウンロードも可能です。ぜひご活用ください。ht tps : //pa id . jp

検索Paid ログイン

▼ お取引内容についてのお問い合わせ マイページでもご確認できます。 ▼ お支払いについてのお問い合わせ

お客様からの、よくある質問を
まとめました。お問い合わせの
前にご確認ください。

お問い合わせの際、Paid番号をお伝えください。

Paid番号： xxxxx

株式会社ラクーンフィナンシャル
Paidサポートデスク

〒103-0014 東京都中央区日本橋蛎殻町1-14-14
Tel: 03-6684-9505 （平日10:00～18:00）
Mail: member@paid.jp

発行元

□□□□株式会社
〇〇〇〇@mail.jp

〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇
株式会社△△△△

取引企業名が表示されます

取引企業名と

お問い合わせ先が
表示されます

Paid番号が表示されます

裏面

Paid番号：xxxxx 株式会社○○○○

決済確定日 注文内容 伝票番号 金額備考
20xx/4/10 商品名□□□□□□ □□□□□□ 280,000

20xx/4/10 商品名△△△△△△ △△△△△△ 206,000

20xx/4/25 商品名×××××× ×××××× 113,000

20xx4/25 商品名△△△△△△ △△△△△△ 100,840

小 計 □□□□株式会社 699,840

〇/〇ご発注分

〇/〇ご発注分

〇/〇ご発注分

〇/〇ご発注分

20xx/4/30 初期費用〇〇〇〇 〇〇〇〇〇〇 21,000

20xx/4/30 月会費〇〇〇〇 〇〇〇〇〇〇 10,500

20xx/4/30 従量課金費用〇〇〇〇 〇〇〇〇〇〇 9,540

小 計 株式会社△△△△ 41,040
合 計 740,880

利用した日付が表示されます 明細および取引企業名が表示されます 利用金額が表示されます